50, na wejście do sali
Rs. l , na galerję po Kop. 50, jakoteż i Książeczek ztekstem
do ballady „Pani Twardowska," dostać można w Księgarni
PP. Gebethnera i Wolffa, na Krakowskiem-Przedmieściu,
N r 415, a w dzień koncertu przy wejściu do sali i do galerji.

BAUMS 4UaEK.lt V 1% AK»iKA%« (SSAIEJ.
Dnia 1 (13) grudnia 1869 r.

, M o n c i y 8 F a p S e ip y .
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 66
Dukaty Hollend: rs. — k. — rs. 3 k. 75
Obligi skarbowa 10 0 ra., (prócz kup:)

Żądano] Płacono
Ruble 1 kop: sr.

_ - 86 —

Listy Zast: 3 okresu, I. s. za rs. 100 93 24 92 91
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs.

O b ł j iw lż y płacono: dnia 16 grudnia za wiadro od rs: 3
kop: 782/3 do rs: 3 kop. 862j3; za garniec od rs: 1 kop. ?4'/a
do rs: 1 kop. 26.

v Oto kam i K uriera W arszawskiego — Za pozwoleniem C en icry Rządowej.

D W A D O D A T K I.

I-szy DODATEK do KOI JERA WARSZAWSKIEGO Nr 278.
Piątek. — Dnia 5 (17) Grudnia. Rok 1869.

Ekspedycja Pism Peijodycznych
p rz y K s ię g a rn i i S k ła d z ie N u t

(Mwaaab aaaaŁBaaoiDa
p rzy u licy K ra k o w sk ie -P rz e d m ie śc ie , N r. 1 now y, n a

p rzec iw p osągu K o p e rn ik a

CENNIK PISM POLSKICH
na r. 1790

w W arsz aw ie
rocznie

* B ib ljo te k a W a r s z a w s k a R s.

b. o godzinie 5-ej po południu, w K ancdlarji Szpi
tala S-go Jana Bożego, przy ulicy Bonifraterskiej, pod N r
216677, odbędzie się licytacja in minus przez opieczętowane
deklaracje, a następnie głośny przetarg między deklaranta-
mi, na dostawę dla tegoż Szpitala w ciągu roku 1870 to jest
od dnia 1 (13) Stycznia 1870, do dnia 31 G rudnia ( 12 Stycz-
nia) 1870 1 roku: Mięsa, chleba i bułek, krup, mąki, m asłła,
słoniny, ja j, mleka, octu, piwa, okowity, węgla kamiennego,
oleju do lamp, nafty, świec, mydła, sody, krochmalu, farbki,
płótna, sukna i słomy.

b ra ć j ą m o że , po zw ró c e n iu k o sz tó w , p o d
N re m 2794 p rzy u licy O b o źn e j dom W -żn e j D rz e w ie c k ie j,
u S tró ż a M a rc in a . ( i — i) — 9 7 8 0 — (15508)

W d r a k a m i K u r je ra W s m a w a k i f g o — Z a p o iw o le n ita a C e n cu ry R ząd o w ej,

2-gi DODATEK do KDRJERA WARSZAWSKIEGO Kr 278.
Piątek.— Dnia 5 (17) Grudnia. — Rok 1869

OGŁOSZENIA KSIĘGARSKIE.

Jana Jaworskiego

na rok 'zwyczajny
1870.

f 80 drzeworytów w tekście, f
•INHNMMNNMHli

wyszedł z druku i zawiera prace następujących autorów:
B ałucki M ichał, Cengler Faustyn, Dejke Karol, Dr Dobie-
szewski Zygmunt, Gumowski Franciszek, Korotyński W in
centy, Kramsztyk Stanisław, Ks.

M I E S Z K A N I E ,
złożone z 5-ciu Pokojów , św ieżo odnow ionych, za bardzo
um iarkow aną cenę. — W iadom ość n a m iejscu. U lica Z łota,
N r 1512A. (4—5) — 9 4 7 9 — (15127)

W d ru k a rn i K u rje ra W arszaw skiego.— Z a pozw oleniem C enzury Rządow ej

WIADOMOŚĆ TYMCZASOWA
O wygrmyah 5-ł) K lasą 113 Loteryi Kla*sycznćj, dnia 4 (16) grudnia' 1869 roku.

1 Het iBaS.tr. i Mer lRał>. «r. T&tEHKL' BT.I HST lab. tr.( Ner |Rab. sr.| Ner |Rub. sr.j

22 60 1194 60 2.92 60 3419 60 4644 60 5489 80 6696 60
1 56 60 1245 60 2328 60 71 60 58 60 5511 60 6760 60
i 105 60 76 60 99 60 3533 60 88 60 29 60 76 80